
UCHWAŁA NR XXII/255/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr LXVI/635/23 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.). 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr LXVI/635/23 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej w § 1 powierzchnię 
,,0,0626 ha" zastępuje się powierzchnią ,,0,0625 ha". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A465323B-7D9F-49B8-9758-63B84A5EA2E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/255/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


